

Dolarowe wsparcie dla Ośrodka

Data publikacji: 26.06.2013 7:00

Pięć tysięcy dolarów otrzymał Ośrodek Edukacyjno - Rehabilitacyjno - Wychowawczy z Ustronia. To kolejna dotacja dla tego ośrodka od bielskiej firmy Eaton Automotive Systems.

W Bielsku-Białej i okolicach od 9 lat, korzystając z środków korporacji i własnych, firma Eaton Automotive Systems Sp. z o.o. wspomaga lokalne organizacje non-profit, ich programy i działania. W minioną sobotę, 22 czerwca na terenie Ośrodka Sportowo-Rekreacyjnego „Rekord” w Bielsku-Białej, podczas Pikniku firmy Eaton odbyło się uroczyste przekazanie czeku i kluczyków do ambulansu Mercedes Sprinter. Wsparcie ze środków Eaton uzyskały w tym roku następujące projekty:

- zakup karetki o wartości 20 000 USD dla Grupy Ratownictwa PCK w Bielsku-Białej
- przekazanie 5000 USD dla Ośrodka Edukacyjno – Rehabilitacyjno - Wychowawczego

w Ustroniu na zakup krzesel rehabilitacyjnych i defibrylatora.

Łącznie w ciągu 9 lat Eaton Automotive Systems wsparł lokalne organizacje kwotą 208 tys. USD. Uroczystego przekazania karetki oraz czeku, podczas pikniku dokonał Rafał Bortliczek Kierownik Działu Opex w bielskim Eatonie.

Aleksandra Gola kierowniczka działu personalnego - firma Eaton stara się wspierać organizacje, którym przygląda się od dłuższego czasu: - ***Z Polskim Czerwonym Krzyżem współpracujemy już od 2 lat. PCK organizowało u nas szkolenia dla grupy kryzysowej działającej przy Eaton. Grupa Ratownictwa już po raz trzeci jest obecna na naszym festynie. Wywiązała się współpraca. Doceniamy zaangażowanie osób, z którym co roku się spotykamy, dlatego zdecydowaliśmy się ufundować dla nich karetkę.***

Grupa Ratownictwa uzyskuje sprzęt którym zabezpieczamy, ratujemy oraz szkolimy. Kiedy człowiek umiera mamy tylko 4.5 minuty żeby go uratować. Każdy z nas powinien umieć te podstawowe czynności wykonać, by nam ułatwić pracę. – powiedział Janusz Głaz, Szef Grupy Ratownictwa bielskiego PCK.

Zajmujemy się pomocą dla dzieci niepełnosprawnych, poza tym działa u nas punkt wczesnego wspomagania rozwoju małego dziecka. W ośrodku mamy na stałe ponad 30 osób i świetlicę dla dzieci niepełnosprawnych. W ostatnim czasie trafia do nas bardzo dużo dzieci – dodał Sebastian Hess, psycholog z Towarzystwa Opieki nad Niepełnosprawnymi w Ustroniu-Nierodzimiu. Prowadzony przez Towarzystwo ośrodek otrzymał wsparcie w wysokości 5 tys. USD.

Staramy się wspierać lokalne organizacje – mówi Rafał Bortliczek z Eatona – Koncentrujemy się na miejscach gdzie żyją nasi pracownicy – Bielsko-Biała, Ustroń, Strumień, Żywiec. Potrzeb na świecie i w Polsce można znaleźć bardzo dużo, mamy bardzo dużo zgłoszeń, ale staramy się pomagać lokalnie.

Dla uczestników festynu przygotowano różnorodny i bogaty program pod nazwą: „ŻYJ ZDROWO 2013”. Festynowi towarzyszyła także akcja krwiodawstwa.